-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.807 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.211
Under 17 Maschile Eccellenza n.15
Girone A

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 NOVEMBRE 2025

Gara n.
3435 URANIA BASKET MILANO PALLACANESTRO VARESE
giocata il 06/11/2025 (CAREMI M., SPINELLO R.)
3436 EA7 Emporio Armani OLIMPIA Rimadesio AURORA DESIO 94
giocata il 07/11/2025 (ANTONUCCI M., GIUNTA A.)
3437 Basket Seregno LIBERTAS CERNUSCO
giocata il 09/11/2025 (D'ALONGES A., PETRUZZI L.)
3438 ROBUR ET FIDES VARESE UNICA BLU OROBICA BERGAMO
giocata il 04/11/2025 (KABASHI M., LAZZARETTO L.)
Girone B
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 NOVEMBRE 2025

Gara n.
3492 AYERS ROCK GALLARATE Buelli&Rasero Generali Pall.
giocata il 09/11/2025 (SCALMANI L., LANZANI F.)
3491 OSCOM MILANO3 BASIGLIO POLISPORTIVA MA.GO.
giocata il 09/11/2025 (FERRARA S., BONIZZONI S.)
3493 GUERINO VANOLI ACCADEMIA BK ALTOM.SE
giocata il 05/11/2025 (ALY M., BUGGIARIN L.)
3494 FAP PALLACANESTRO BRESCIA ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO

giocata il 06/11/2025 (FADIGATI A., ZAMPOLERI M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

62 -89

86 - 66

76 -70

51-78

65 -77

60 - 85

66 - 77

72 -76

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.807 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.211
Under 17 Maschile Eccellenza n.15

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

3492 Buelli&Rasero Generali Pall. ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del
CANTU pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

10/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

S FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 824 DEL 11/11/2025
UFFICIO GARE N. 611

Under 17 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO
PALLACANESTRO VARESE
Rimadesio AURORA DESIO 94

UNICA BLU OROBICA BERGAMO
ROBUR ET FIDES VARESE

URANIA BASKET MILANO

Basket Seregno

LIBERTAS CERNUSCO

0 N oA WN -
[ NN NNe) Mo BN NN Ne) NEe NN 0)

Note:

O =~ N W WwhMouamo<

DO A WWN-= O T

656
538
471
476
436
411
348
419

394
491
432
419
508
491
538
482

O OO0 oo oooa

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 825 DEL 11/11/2025
UFFICIO GARE N. 612

Under 17 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

Buelli&Rasero Generali Pall. CANTU'
AYERS ROCK GALLARATE
ACCADEMIA BK ALTOM.SE
ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO
GUERINO VANOLI

FAP PALLACANESTRO BRESCIA
POLISPORTIVA MA.GO.

OSCOM MILANO3 BASIGLIO

0 N oA WN -
[ NN NN Mo o NN Nle) NEe ) NN 0)

Note:

O =~ NN

o o MADNDN-=OT

609
561
470
427
417
441
384
415

299
412
422
468
516
493
531
583

O OO oo oooa

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



