



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.807 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.211

**Under 17 Maschile Eccellenza n.15**

## Girone A

### 6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 NOVEMBRE 2025

Gara n.

3435	URANIA BASKET MILANO	PALLACANESTRO VARESE giocata il 06/11/2025 (CAREMI M., SPINELLO R.)	62 - 89
3436	EA7 Emporio Armani OLIMPIA	Rimadesio AURORA DESIO 94 giocata il 07/11/2025 (ANTONUCCI M., GIUNTA A.)	86 - 66
3437	Basket Seregno	LIBERTAS CERNUSCO giocata il 09/11/2025 (D'ALONGES A., PETRUZZI L.)	76 - 70
3438	ROBUR ET FIDES VARESE	UNICA BLU OROBICA BERGAMO giocata il 04/11/2025 (KABASHI M., LAZZARETTO L.)	51 - 78

## Girone B

### 6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 NOVEMBRE 2025

Gara n.

3492	AYERS ROCK GALLARATE	Buelli&Rasero Generali Pall. giocata il 09/11/2025 (SCALMANI L., LANZANI F.)	65 - 77
3491	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	POLISPORTIVA MA.GO. giocata il 09/11/2025 (FERRARA S., BONIZZONI S.)	60 - 85
3493	GUERINO VANOLI	ACCADEMIA BK ALTOM.SE giocata il 05/11/2025 (ALY M., BUGGIARIN L.)	66 - 77
3494	FAP PALLACANESTRO BRESCIA	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO giocata il 06/11/2025 (FADIGATI A., ZAMPOLERI M.)	72 - 76

COMUNICATO UFFICIALE N.807 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.211

**Under 17 Maschile Eccellenza n.15**

**PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI**

3492 Buelli&Rasero Generali Pall. ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del CANTU' pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

-----  
10/11/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 824 DEL 11/11/2025

## UFFICIO GARE N. 611

### Under 17 Maschile Eccellenza

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone A**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO	6	6	0	656	394	0	12
2	PALLACANESTRO VARESE	6	5	1	538	491	0	10
3	Rimadesio AURORA DESIO 94	6	4	2	471	432	0	8
4	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	6	3	3	476	419	0	6
5	ROBUR ET FIDES VARESE	6	3	3	436	508	0	6
6	URANIA BASKET MILANO	6	2	4	411	491	0	4
7	Basket Seregno	6	1	5	348	538	0	2
8	LIBERTAS CERNUSCO	6	0	6	419	482	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 825 DEL 11/11/2025

## UFFICIO GARE N. 612

### Under 17 Maschile Eccellenza

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone B**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	Buelli&Rasero Generali Pall. CANTU'	6	6	0	609	299	0	12
2	AYERS ROCK GALLARATE	6	5	1	561	412	0	10
3	ACADEMIA BK ALTOM.SE	6	4	2	470	422	0	8
4	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	6	4	2	427	468	0	8
5	GUERINO VANOLI	6	2	4	417	516	0	4
6	FAP PALLACANESTRO BRESCIA	6	2	4	441	493	0	4
7	POLISPORTIVA MA.GO.	6	1	5	384	531	0	2
8	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	6	0	6	415	583	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102